INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

CREDOR 
VALOR TOTAL DA COMPRA 

OU CONTRATO 

011/2026 
Serviço de 

fornecimento de 
energia elétrica. 

Art. 74, Inciso I,  da Lei 
Federal 14.133/2021 

AMPLA ENERGIA E 
SERVIÇOS S.A.  

CNPJ:  33.050.074/000158 

R$ 25.000,00 ( vinte cinco 
mil reais).